
RepueuKA e KosovEs - Kosove Cumuuntv*t
RepusttKA Kosove- Repueuc or Kosovo

Meuuge
OpSnua

Bercovest- Kotttutta e MemusnEs
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Bt58 . NJOFTIM MBI VENDININ E AUTORITETIT KONTRAKTI]ESI
sIpAS NENIT 2r.4 tc RREGTLL1RE NR.002/2ozl pEn prorEsntnv DHE NDRWHIMIN E RREGULLORas Nn oolnozz pEn

PROKURIMIN PABLIK

TitUIIi i KONITA\\S.' 
.T'URNIZIMI ME MATRIAL SHPENZUES MEDICINA'I PiiRLABORATOR

DHE MATRIAL DENTAp pfln QKMF-n NE KOMUNTN E MAMUSH!|S'

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr. Emri clhe atlresa e Operatorive Ekonomik piesemsrfts Wera tolale e ofertave

t. KONTI SH.P.K., AIi Hadri 27,20000,Prizren 51,683.50 €

2. WtBSe pft,q.RM SH.P.K., Orlloviq, p.n.,10000, P4qq!9 39,763.60 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

e Prokurimit shpdrblen me kontrotd Operatorin Ekonomik tri

MESE PHAuM SH.P.K., Orlloviq, p.n., 10000, Prishtine, n€ vlerii

totale td ofertds Prej 39,763.60 €,

Data: 15.05.2026

Emri dhe mbiemri iZPP: Me

Nenshkrimi:

K€shillE juridike: Qdo pal€ e interesuar e cila mendon se tE drejt nE shkelur nga vendimi i autoritetit

kontraktues giatd kryerjes sd kEtij aktiviteti t€ prokurimit, mund tE p6r rishqyrtim Pran6 Autoritetit

Kontraktues, ne Uaze t6 nenit 10S/A tE Ligiit Nr. 04tL-042 p€r Prokluri.t--
Publik tii Republik€s se KosovEs, i

ndryshuar dhe ptotosuar me ligiin Nr.04/l-237, ligiin Nr. 05/L-068 dht ligiin

Kontraktueso p6rmes platformEs elektronike' 
I

r.05ll-092 ne adresdn e Autoritetit

145 dhe 846.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes)'

SS;"- N.TOTTIM MBI VENDIMIN E AUTORITX'|TIT KONTRAKTIJES

Nr. i Prokurimit:

KomunueMamushEs'ZYra



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e MamushEs

OpBtina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let6r standarde pEr tenderuesin e pasuksesshEm

Mamush€ md: 15.05.2026

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit Mamushd

P€r: Operatorin Ekonomik - KONTI SH.P.K.,Ali Hadri 27,20000,Prizren

Titulti: ,T'uRNIzrMI ME MATRTAL sHpENzuEs MEDICINAL PER LABORATOR DHE

MATRIAL DENTAR PER QKMF.N NE KOMUNEN E MAMUSHES"

I nderuar Z. GAZMEND BOJAXHIa

Faleminderit q€ mor€t pjes€ nd procedurdn e lqrtshdnuar td prolarimit puLlik Procedwa eshrc udhehequr nd pajtim me

Ligjin p€r prokurimin-publik nir. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin Nr. M/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe

ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet nd vazhdim 'LPP"'

Tenderi juaj €shtd vler€suar me latjdes sipas kushteve dhe kritereve t€ dh€ru nd $ortimin per Kontraft dhe ne Dosien e

Tenderit.

Me tceqardhje ju njofiojmd se tenderi i paraqitur nga ana juaj ruk qe i sulisessh€Y, ngase tenderiiuaj

nuk dshr€ tunderi mi gmim me rc ila ie mesin e tenderate q€ plotdsonin kbrkesat e dhdna n€

njoftimin e kontratds dhe n€ dosien e tenderit.

Ju iffirmojmd se kontrata i dshtd dh€nd Operatorit Ekonomik MESE PHARM SH.P.K., p€r nid vlerd

td p€rgjithshme Prei 39,763.60 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd proceduriis sd ptokurimit publik, ka shkelur LPP apo

rrergullat e zbatueshme, ju keni tl drejtele paiashtroni ankes.e pran€ Ao(gritetit Kontraktues, n0 bazd

td nenit l0g/A te LigtiNr.04/L-04i per Prokurimin PublikE Republikos se Kosovtis, indryshuar

dhe p1s1A*ar me li{in Nr. 04/L-237, iigtn wr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Dh€nia e kontrat€i dshtd e perkohsime dhe nuk pdrb€n rid marr€wshie 
-l<ontrahuale 

deri nd

skadimin e intervalit, gjatd td iftit ofertuesit e pasuksisshdm mand t€ kbrlajnd shqyrtimin e vendimit'

Edhe ndse nuk kemi qene nr! gjendje t'i p€rdorim shdrbimet tualt tresci here, besojm€ se do t€ vazhdoni

td shfaqni interesim pdr nismat tona td ardhshrne td prokurimit .

Me resPekt,

Mehmet Morina

Emrt dhe Mbiemrin i 4yrtarit ti Prokurimit

Nn i Prokurimit:

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITEIIT KONT



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

845 - Let6r standarde p6r tenderuesin e suksesshEm

Mumush| mE: 15.05.2026

Komuna e Mamushds'Zyru e Prokurimit Mamush€

Pdr: operatorve Ekonomik -" KIGA " SH.P.K, Sllatine e Modhe, 12000, Fushe Kosove

Me respekt,

MehmetMorina
Emri dhe mbiemri i Zyrtsrit ft Prokurimit

BSS.NJoFTIMMBIVENDIMINEAUTORITETITKoNTRAKTI]DS

T|IuII\:,T,URNIZIMI ME MATRIAL SHPENZUES MEDICINAL PER LABORATOR DHE

MATRTAL DENTAR pEn qrrur-n NE KOMUNIIN E MAMUSHES',

I nderuar Z. VALDET IUPOLLI

Faleminderit q€ mor€t pjes| nd procedurdn e lartshdnuar te prokurimit publik Procedura €shtd

udh€hequr n€-pajtim *i"t tgtn pir prokurimin Publik Nr. 04iL-042, i ndryshucr dhe plotdsuar me

ligjin N). 04/L--232, ligjin N7. oitt-oos atte ligiin Nr.-05/L-092sis citohet n€ vazhdim "LPP "'

TZnderi juaj €shtd vTeresuar me la,rjdes sipas kushteve dhe hlrkeswe td dhdna nd nicftimin pdr

lantrate dhe nd dosien e tenderit.

Kemi kinaqdsin€ td ju nioftoimd se iu keni dorEzuar tenderin e p€rgiegish€m 
1ne 

gmimin md td uldt,

si pergiigii ndaj k€ikesbipe, tunderrn ne lidhje me ahivitetin e prokurimit td lartcehtr'

Juve ju €shtd dhdnd kontrata me gmimin e sah€suar nd tenderin tuaj dhe n€ pajtim me afatet dhe

kushtet e dosies s€ tenderit.

Dhania e lrontratds €shtd e pdrl<ohshme dhe nuk p€rbdn nid marrdveshie kontralctuale deri n€ skadim

te intervalit, giatd td cilit ofertuesit e pasul<sesshdm mund td kirlain€ shqyrtimin evendimiz

Bashkengjitur me k\td let€r Ashtd vendimi pdr dhdnie td kantra&is


